ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 0031/2015

[bookmark: _GoBack]O Município de ARROIO TRINTA, SC, com sede na Rua XV de Novembro, n° 26, Centro, Cidade de Arroio Trinta, Estado de Santa Catarina,  CEP 89.590-000, inscrito no CNPJ sob nº 82.826.462/0001-27, no uso das suas atribuições, vem a público Retificar o EDITAL  DE PREGÃO Nº 0031/2015, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR PARA O SETOR DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, HD PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA A POLÍCIA MILITAR  DO MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA, no seguinte item:
Proposta de Preços, item nº 01.

Onde se Lê:  1 Unidade -  MICROCOMPUTADOR HD 500 GB, CORE I3, 3ª GERAÇÃO, MEMÓRIA 4 GB, WINDOWS 7.
Leia-se:  2 Unidades - MICROCOMPUTADOR HD 500 GB, CORE I3, 3ª GERAÇÃO, MEMÓRIA 4 GB, WINDOWS 7.

FICA INCLUÍDO TAMBÉM O ITEM DE Nº 07 E N º  08 CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO:
Item nº 07: 1 Unidade - Teclado multimídia USB, cor preto, padrão ABNT2
Obs.: Valor máximo unitário R$ 40,63 (quarenta reais e sessenta e três centavos).

Item nº 08:  1 Unidade – Software antivírus, proteção para navegação na web e e-mail. Licença para 1 ano. Pode ser qualquer marca.
Obs.: Valor máximo unitário R$ 97,63 (noventa e sete reais e sessenta e três centavos)

 NOVA DATA PARA A ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO.
 Os documentos para credenciamento e os envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues no Setor de Protocolo da Prefeitura até às 09h:00 do dia 05/11/2015 ou do primeiro dia útil subsequente,  na hipótese  de  não  haver  expediente   nesta  data,  para  abertura  no  mesmo  dia  às 09h:30min.
Ficam mantidas as demais condições do edital e seus anexos integrantes.

Arroio Trinta - SC, 20 de outubro de 2015.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito Municipal